
Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

I - Punime prishje

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3 224.10

2 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 411.82

3 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 91.10

4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 30.40

5 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 279.70

6 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1,037.12

Shuma - I

II - Punime në trupin e rrugës

1 3.89/b
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale

gjerësi>2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet
m3 5,217.00

2 3.An Skarifikim shtresë asfalti me makineri m2 4,099.60

3 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 5,627.00

4 3.211
Shtresë çakëlli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur

makineri 
m2 7,113.90

5 3.211
Shtresë çakëlli mbeturinë kave t=20cm, përhapur e ngjeshur

makineri 
m2 6,788.00

6 3.212/b Shtresë stabilizant t=10cm m2 5,270.40

7 3.222/2 Shtresë binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m2 8,909.50

8 3.222/1 Shtresë binderi me granil gur kave, 5cm, me makineri m2 296.50

9 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 8,909.50

10 3.224/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 296.50

11 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nën kunetë) m3 126.40

12 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kunetë) m3 157.90

Shuma - II

III - Punime trotuari

1 2.258 Nënshtresë zhavori 7 cm nën bordura rrugë kryesore m3 69.13

2 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (nën bordura) m3 69.13

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (bordura fundore) m3 38.88

4 3.618 F.V. bordura betoni 20x35 cm m 2,765.33

5 3.617 F.V. bordura betoni 15x35 cm m 2,592.23

6 3.210
Shtresë çakëlli mbeturine kave t=15cm, përhapur e ngjeshur

makineri
m2 2,226.20

7 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 2,226.20

Shuma - III
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Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

IV - Punime muri mbajtës

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi 

deri 2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet
m3 690.00

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 690.00

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 23.00

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 395.00

5 3.288

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm 

(hekur periodik Ø12mm L=1.5m çdo 2m për lidhjen e themelit 

me murin gjatë betonimit)

ton 0.09

6 3.654
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 me bira për drenazh 

pas mureve
m 126.80

7 3.654/1
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 në mur për kullimin e 

ujrave çdo 10m
m 90.00

8 3.An-10 Mbushje me argjilë pas mureve m3 25.40

9 3.An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 266.70

Shuma - IV

V - Punime mure rrethuese

1 3.89/a
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi 

deri 2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet rruga kryesore
m3 589.01

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 589.01

3 2.258 Nënshtresë zhavori (nën themel) m3 62.00

4 2.262/4a Pllakë themeli, trarë e bazamente b/a C 20/25 m3 248.00

5 2.119/1a Trarë e arkitrarë b/a C20/25 h ~ 4m m3 46.50

6 2.88 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç përzier M 15 m3 206.67

7 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.32

8 2.181 Konstruksione metalike të përbëra ton 29.47

9 2.401 Bojë vaji sipërfaqe metalike m2 1,653.36

Shuma - V

VI - Punime në kanalizimet KUB + KUZ

1 3.89/b
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale

gjerësi>2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet
m3 2,018.80

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 2,018.80

3 2.258 Nënshtresë zhavori m3 812.50

4 2.An-23/An Pusetë shiu 40x60, h=100 cm, me kapak kompozit copë 112.00

5 An/K01 F.V. tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=200 mm ml 18.90

6 An/K02 F.V. tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=250 mm ml 2,718.60

7 3.An/1t F.V. tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=315 mm ml 430.90

8 3.An/2t F.V. tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=400 mm ml 64.20

9 3.An/3t F V tuba te brinjëzuar HDPE SN8 d=500 mm ml 88.90

10 3.An/4t F V tuba te brinjëzuar HDPE SN8 d=600 mm ml 19.00

11 2.An-20 Pusetë shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm copë 30.00

12 3.An-1 Ndërtim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize copë 3.00

13 2.262/3 Shtresë betoni C 12/15 (për riparim pusetash) m3 5.00

Shuma - VI

VII - Punime në rrjetin e ujësjellësit (hidrantë)

1 2.491/g F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=90mm, PN 10 ml 21.00

2 2.518 Pjesë speciale gize (rakorderitë sipas vizatimit të hidrantit) kg 246.60

3 2.511 F.V. hidrantë Ø 80 mm copë 6.00

Shuma - VII

VIII - Punime sinjalistike

1 3.An151
Vijëzime me bojë bikomponente (zebrimet, shigjetat 

horizontale dhe vijëzimet e këmbësorëve)
m2 627.00

2 3.An123
Vijëzim shirita gjatësor dhe anësor me gjerësi 12 cm, 

bikomponente (pastë) (vijëzim gjatësor)
ml 4,656.70

3 An18 Guardrail H2 me 2 valëz. në 1 anë + aksesorët ml 126.80

4 3.An158 F.V. tabela të ndryshme rrugore D=60cm copë 25.00

5 3.An105 Tabela trekëndore e vogël me A = 60 copë 1.00

6 3.An48 Tabelë katrore normale me A=60 copë 16.00

7 3.An97 Tabela tetëkëndore normale me A-B, 90-30 copë 13.00

Shuma - VIII
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Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

IX - Punime ndriçimi

1 3.89/a
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, në kanale gjerësi 

deri 2 m, tokë zak, kategoria III, me shk në mjet
m3 1,600.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,400.00

3 3.353 Mbushje me çakëll 0-20mm mbi tuba m3 780.00

4 2.261 F.V. Shtresë rëre (rreth tubave) m3 305.00

5 3.An/et Elektroda tokëzimi+shirit tokëzimi, h=1.5 m (50x3 mm) copë 86.00

6 An/E20 F.V. Pusetë kontrolli me kapak gize të rëndë (70x70x100cm) copë 60.00

7 An/E19 F.V. Pusetë plastike 30x30x30, kapak të forte RIC 1084+1086 copë 86.00

8 An/E18 F.V. Shirit sinjalizues kabllo TU nën tokë ml 11,600.00

9 An/E16 F.V. Panel Elektrik ndriçimi i jashtëm sipas vizatimit copë 2.00

10 An/E15 F.V. Mufta TU hermetike me rezinë copë 1.00

11 An/E14
F.V. Kuti shpërndarëse PT 8  392x152x70mm në murin 

mbajtës të betonit (seksioni 6.7 në vizatime)
copë 6.00

12 An/E13

F.V. Shtyllë konike 7.8ml, me pesë ndriçuesë LED 59W  

përfshirë krah pesë degësh. Të gjithë aksesorët të përfshirë dhe 

bazamentin e betonit

copë 1.00

13 An/E12

F.V. Shtyllë konike 7.8ml, me dy ndriçuesë LED 59W  

përfshirë krah dy degësh. Të gjithë aksesorët të përfshirë dhe 

bazamentin e betonit

copë 6.00

14 An/E11
F.V. Shtyllë konike 7.8ml, me ndriçues LED 59W përfshirë të 

gjithë aksesorët e nevojshëm dhe bazamentin e betonit
copë 79.00

15 An/E10
F.V. Kabllo ndriçimi Cu i izoluar me gomë, vendosje në 

konstruksion, 3x1.5 mm²
ml 930.00

16 An/E08
F.V. në tokë kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulesv plastmasi, 4x4 mm²
ml 1,250.00

17 An/E05
F.V. në tokë kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulesë plastmasi, 4x16 mm²
ml 1,150.00

18 An/E21
F.V. përcjellësa Cu të izoluar me gomë për ndriçim, në tubot e 

vendosur më parë, seksion 16mm2
ml 2,400.00

19 An/E03 F.V. tub i korruguar elektrik, Ø40 mm ml 200.00

20 An/E02 F.V. tub i korruguar elektrik, Ø63 mm ml 8,020.00

21 An/E01 F.V. tub i korruguar elektrik, Ø110 mm ml 7,900.00

22 An/E22
Çmontim shtylla të centrifuguara B. A. C25/30 për linja 0.4-10 

kv, me traktor, ndërmjetëse, NH- 8 m, 130/236/5
copë 45.00

23 An/E23 Spostim linje kabllore në tokë 20 kV, XLPE AL 1x185mm2 ml 120.00

24 An/E24 Çmontim shtyllë konike 7.8ml copë 15.00

25 An/E25 Çmontim & montim semafori copë 1.00

Shuma - IX

X - Punime gjelbërimi dhe urbane

1 An/K04 F.V. kosha mbeturinash të montuara në shtylla copë 11.00

2 3.643 Mbjellje bari në rrethrrotullim m2 70.00

Shuma - X

Shuma ( I ~ IX )

Fond rezervë 5%

Shuma

TVSH 20%

Shuma - X

SHUMA TOTALE

PREVENTIVOI: SHOQËRIA "NET-GROUP" shpk
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